[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 24 ноября 2014 года

                   № 87-р

г.Микунь

	О подготовке изменений в схему теплоснабжения городского поселения «Микунь»

1. Отделу строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь» подготовить изменения в схему теплоснабжения городского поселения «Микунь», утвержденную постановлением администрации поселения от 27 сентября 2013 года № 128, в части внесения графиков регулирования отпуска тепла в тепловые сети, переноса срока реконструкции котельной № 4 и замене сетей к ней.
2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru в течение трех дней с даты подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь» -                                             В.А.Розмысло